
Protokół Nr XXXIII/2009
z uroczystej sesji Rady Miejskiej Borku Wlkp.

odbytej w dniu 27 czerwca 2009 roku
w godz. od 1530 do 1730

W sesji uczestniczyło 12 radnych (ustawowo 15 radnych) – lista obecności 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu (nieobecni radni – Irena 
Rozwora, Leszek Dajewski oraz Marek Gruszka).
Ponadto w sesji uczestniczyli: Burmistrz – Marian Jańczak, Sekretarz Gminy – 
Elżbieta Pawlak, Skarbnik Gminy- Mirosława Kozłowska, nominowani do 
nagrody „Zasłużony dla Gminy Borek Wlkp.”, jubilaci 50 – lecia pożycia 
małżeńskiego, kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy, dyrektorzy szkół, 
radni powiatowi, sołtysi oraz mieszkańcy miasta.

Ad. 1. Otwarcie obrad.

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady – Roman Kręciołek, który 
powitał wszystkich radnych oraz gości.
Następnie stwierdził, że w sesji uczestniczy 12 radnych, co stanowi quorum, 
przy którym Rada może obradować i podejmować prawomocne uchwały.

Ad. 2. Ustalenie porządku obrad.
1. Otwarcie sesji.
2. Porządek obrad.
3. Referat okolicznościowy Przewodniczącego Rady.
4. Uroczyste wręczenie medali z okazji 50 – lecia pożycia małżeńskiego.
5. Uroczyste wręczenie medali „Zasłużonym dla Gminy Borek Wlkp.”. 
6. Wręczenie wyróżnienia Burmistrza.
7. Część artystyczna w wykonaniu Zespołu Ludowego „Studzianna”.
8. Zakończenie. 

Po przedstawieniu porządku obrad Przewodniczący Rady zapytał, czy 
radni mają uwagi.
Nikt z radnych nie zgłosił zastrzeżeń.
W związku z powyższym przedstawiony wcześniej porządek sesji został 
przyjęty do realizacji.

Ad. 3. Referat okolicznościowy Przewodniczącego Rady.

Referat okolicznościowy przedstawił Przewodniczący Rady, stanowi on 
załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.
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Ad.4. Uroczyste wręczenie medali z okazji 50 – lecia pożycia małżeńskiego.

 Przewodniczący Rady prosił o wystąpienie jubilatów:
1) Państwo Janinę, Stanisława Płończaków z Bruczkowa
2) Państwo Zofię, Franciszka Sikora           z Studzianny
3) Państwo Wandę, Mariana Wujek            z Bruczkowa

oraz Burmistrza i Sekretarz Gminy o wręczenie medali parom małżeńskim 
obchodzącym jubileusz 50 –lecia pożycia małżeńskiego.

Ad.5. Uroczyste wręczenie medali „Zasłużonym dla Gminy Borek Wlkp.”. 

Wiceprzewodniczący Rady  Andrzej Kubiak odczytał uchwałę 
Nr XXXII/240/2009 z dnia 18 czerwca 2009 r. w sprawie nadanie tytułu 
i odznaki „Zasłużony dla Gminy Borek Wlkp.” Zespołowi Ludowemu 
„Studzianna”  wraz z  opinią uzasadniającą nadanie tej odznaki.
Następnie Przewodniczący Rady oraz Burmistrz wręczyli medal i grawerton.

Następnie Wiceprzewodniczący Rady  Tomasz Szczepaniak odczytał 
uchwałę Nr XIX/152/2008 z dnia 30 maja 2008 r. w sprawie nadanie tytułu 
i odznaki „Zasłużony dla Gminy Borek Wlkp.” Panu Ryszardowi Janickimu 
wraz z  opinią uzasadniającą nadanie tej odznaki.
Po czym Przewodniczący Rady oraz Burmistrz wręczyli medal i grawerton.

Kolejnym nominowanym do nadania tytułu i odznaki „Zasłużony dla 
Gminy Borek Wlkp.” byli  Państwo Maria i Wojciech Mróz.

Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Kubiak odczytał uchwałę Nr XXXII/
241/2009 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 18 czerwca 2009 r. 
w sprawie nadania tytułu i odznaki „Zasłużony dla Gminy Borek Wlkp.” dla w/
w wraz z  opinią uzasadniającą nadanie tej odznaki.
Po czym Przewodniczący Rady oraz Burmistrz wręczyli medal i grawerton 
Państwu Marii i Wojciechowi Mróz.

Następnie Wiceprzewodniczący Rady  Tomasz Szczepaniak odczytał 
uchwałę Nr XXXII/242/2009 z dnia 18 czerwca 2009 r. w sprawie nadanie 
tytułu i odznaki „Zasłużony dla Gminy Borek Wlkp.” Panu Bolesławowi 
Łakomy  wraz z  opinią uzasadniającą nadanie tej odznaki.
Po czym Przewodniczący Rady oraz Burmistrz wręczyli medal i grawerton.
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Ad.6. Wręczenie wyróżnienia Burmistrza.

W tym punkcie wręczono wyróżnienie  dla ucznia Zespół Szkół 

im. Powstańców Wielkopolskich w Borku Wlkp.  - Pawła Kasperkowiaka 

w związku z zajęciem III miejsca na  XIII Międzynarodowym Koncercie 

Pianistycznym im. Miłosza Magina w Paryżu. Nagrodę w związku z wyjazdem 

ucznia na wakacje odebrała mama ucznia – Barbara Kasperkowiak.

Ad. 7. Część artystyczna.

- występ Zespołu Ludowego „Studzianna”.

Ad. 8. Zakończenie.              
  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad oraz brakiem innych głosów 
Przewodniczący Rady – Roman Kręciołek zakończył XXXIII sesję Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

Protokołowała Przewodniczący Rady

Wiesława Wójcik Roman Kręciołek
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